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Nyhetsbrev 19 juni 2023 

Årets stämma 1 juni 2023 

Årets stämma ägde rum torsdagen 1 juni. Vid årets stämma, som 
inleddes med fika, var 25 lägenheter representerade. Protokoll från 
stämman finns på hemsidan https://rostugnen.bostadsratterna.se/om-
foreningen/arsstamma  
Tack alla som deltog i år! 

Röjning av strandkanten 
Som vi tidigare har informerat så har Stockholms stad ensidigt sagt upp avtalet med föreningen 
gällande röjning av strandkanten. Det innebär att vi inte längre får röja strandkanten. Om det uppstår 
problem med anledning av detta kontakta då gärna kommunen. 

Grilltider och bränder 
Nu är grillsäsongen i full gång och styrelsen påminna om vad som gäller vid grillning:  

”Grillning är tillåten på balkonger och uteplatser under tak om man använder elektrisk 
grill och grillningen kan ske utan att grannarna störs. Det är inte tillåtet, bl. a. av 
brandsäkerhetsskäl, att använda kol- eller gasolgrill.” Informationen finns på 
hemsidan under fliken ”Info från A till Ö”. Föreningen har inga 
gemensamma grillar, och ansvaret för grillningen ligger på den 

enskilda medlemmen/individen att hantera grill och övrigt 
brandfarligt på ett säkert sätt. 

Tänk också på att det är väldigt torrt nu. Brandrisken i Stockholm är extremt 
stor, enligt MSBs karta för brandriskprognos (från 2023-06-17). 

Tips inför en varm sommar:  
- Hindra solvärmen att komma in genom att dra för markiser, rullgardiner, 

persienner eller gardiner, samt att hålla fönstren på solsidan stängda. Vädra rejält med 
korsdrag på kvällen. 

- Stäng av värmekällor som golvvärme, handdukstork, dator, tv, osv. Använd t.ex. diskmaskin 
under dygnets svalare tider så som morgonen. 

 

Trädgård 

Trädgårdsarbetet fortsätter under sommaren. Styrelsen ser till att ta bort högen med 
grenar mm som samlades på gräsmattan mellan syrenhäcken och 
lekplatsen.  

Trädgårdsgruppens engagerade medlemmar fortsätter att sköta om våra 
härliga omgivningar. Det planteras, vattnas och planteras. Arbetet 
fortsätter under sommaren med rabatten utanför hus 12. I höst kommer 
det att planteras ett par träd, troligen äppelträd. 
Som tidigare år odlas nu grönsaker i odlingslådorna mellan husen, och för 
föreningens medlemmar är det bara att ta.  

Vill du vara med i trädgårdsgruppen? Kontakta Annika Ekblom genom att 
mejla till Annika.k.ekblom@gmail.com. 
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Ny bänk  
Styrelsen har köpt in en ny utebänk. Bänken är placerad utanför hus 12. De 
två bänkarna som står där nu kan användas av två olika sällskap eller för att 
bilda långbänk om man är ett större sällskap.  
Styrelsen vill gärna veta om medlemmarna har fått användning av att det 
finns 2 bänkar utanför 12:an i sommar och om det finns önskemål om 
liknande förbättringar på andra områden vid våra hus. Mejla gärna styrelsen 
på brfRostugnen@gmail.com . 

Kontrollera dörren till cykelrummen  
Dörren till cykelrummet i hus 14 (mot gatan) har ibland inte gått igen helt. 
Tyvärr har en cykel stulits från det cykelrummet. Styrelsen kontrollerar regelbundet att dörrarna 
stängs som de ska, men det kan ändå bli så att de inte alltid går igen. Snälla kontrollera att dörren till 
cykelrummet du använder går i lås innan du går. Tack!  

Ljus i hissar och tvättstugor 

Vi har bytt ut lysrören mot led i tvättstugorna. I hissarna har ljusrören både bytts ut mot led och fått 
rörelsedetektorer. Liknande förändringar har genomförts även på de andra föreningarna inom vår 
Samfällighet, och vi tror detta inte bara är mer miljövänligt utan även kommer att ge en märkbar 
påverkan på elförbrukningen. 

Kommande styrelsemöten  
Första styrelsemötet efter sommaren kommer att äga rum:  

- Tor 31 augusti 2023 

Den nya styrelsens medlemmar tar nu semester. Har ni ärenden som behöver styrelsebeslut under 

sommaren? Kontakta i så fall styrelsen i extra god tid innan ni behöver beslutet. Vi kan ta beslut 

under sommaren om det behövs, men det kommer att ta längre tid än vanligt. 

Frågor? Synpunkter? Tips? 

Ni är som alltid välkomna att höra av er till styrelsen via  

föreningens e-postadress som ovan och på hemsidan.  

 

Önskar styrelsen genom Anne-Marie  
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